
V Mostě 13. 12. 2019 

 

 

 

 
Dobrý den, 

 

 

dovolte mi, abych Vám jménem vedení divadla, ale především jménem tvůrců 

inscenace, poděkoval za Vaši návštěvu našeho dopoledního představení Shakespearovy 

tragédie Macbeth v Městském divadle v Mostě dne 12. prosince 2019. Byli jsme mile 

potěšeni reakcemi Vašich studentů jak v průběhu představení, tak i při závěrečné 

děkovačce. 

Není tak úplně běžné, že dopolední studentské publikum je tolik vnímavé 

k odehrávajícímu se příběhu tak, jako byli právě Vaši studenti, kteří dokonce nepodcenili 

návštěvu divadla ani ve společenském vystupování nebo ošacení.  

Chceme Vám proto poděkovat za to, že nepochybně své studenty vedete 

správným směrem. Neboť právě vy, pedagogové, máte velký vliv na to, jaký budou mít 

studenti, jakožto začínající diváci, vztah k živému divadelnímu umění – a to nejen dnes, 

ale i do budoucna.  

 

 

Dovolte mi Vám popřát spokojené vánoční svátky a vše nejlepší  do nového 

roku.  Budeme se těšit na viděnou v hledišti Městského divadla v Mostě při 

dalších představeních!  

 

 

 

 

S upřímnými díky a pozdravem 

 

MgA. Jiří Rumpík, umělecký šéf činohry 


